

LG Management Holding ApS
Lahnsgade 74, 5000 Odense C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 80 18 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Lars Gaarde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG Management Holding ApS Lahnsgade 74 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 80 18 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Lars Gaarde, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Associerede virksomheder	GML-HR A/S, Kolding GML Ejendomsselskab ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i andre selskaber herunder børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.020.251 kr. mod 1.064.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.668	-15.687
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	778.020	780.628
Andre finansielle indtægter	355.344	385.016
Nedskrivning af finansielle aktiver	-276	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.477	-5.879
Resultat før skat	1.088.943	1.144.078
3 Skat af årets resultat	-68.692	-79.882
Årets resultat	1.020.251	1.064.196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.469	321.178
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	632.782	632.418
Disponeret i alt	1.020.251	1.064.196

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.381.409	1.119.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.381.409</u>	<u>1.119.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.381.409</u>	<u>1.119.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	87.763	460.764
Tilgodehavende selskabsskat	1.849	0
Tilgodehavender i alt	<u>89.612</u>	<u>460.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.275.309	562.671
Værdipapirer i alt	<u>1.275.309</u>	<u>562.671</u>
Likvide beholdninger	1.886.062	1.841.120
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.250.983</u>	<u>2.864.555</u>
Aktiver i alt	<u>4.632.392</u>	<u>3.984.020</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.241.684	967.215
Overført resultat	3.140.182	2.507.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>4.619.866</u>	<u>3.710.215</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.776	259.719
Selskabsskat	0	5.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.526</u>	<u>273.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.526</u>	<u>273.805</u>
 Passiver i alt	<u>4.632.392</u>	<u>3.984.020</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	646.037	1.874.982	108.000	2.754.019
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	321.178	632.418	110.600	1.064.196
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	967.215	2.507.400	110.600	3.710.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	274.469	632.782	113.000	1.020.251
	125.000	1.241.684	3.140.182	113.000	4.619.866

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dagsværdi 31. december 2020	238.711	1.036.598
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>63.092</u>	<u>-13.692</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>30.477</u>	<u>5.879</u>
	<u>30.477</u>	<u>5.879</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	68.442	6.182
Årets regulering af udskudt skat	0	73.700
Regulering af tidligere års skat	<u>250</u>	<u>0</u>
	<u>68.692</u>	<u>79.882</u>